
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00680945- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El pedido elevado por la Secretaría de Ciencia y Técnica y Relaciones Internacionales de esta
Facultad, por el cual eleva el dictamen del Programa de Subsidios de Investigación en Contabilidad
en el marco del Programa de Formación en Investigación en Contabilidad (ProSIC-PROFIC);

Y CONSIDERANDO:
Que en el Art. 2° de la RD-2022-1990-E-UNC-DEC#FCE se aprueban las Bases de la convocatoria
para solicitud de subsidios del Programa de Subsidios de Investigación en Contabilidad en el marco
del Programa de Formación en Investigación en Contabilidad (ProSIC-PROFIC);
Que corresponde aprobar el dictamen de la referida Comisión y otorgar los subsidios que se
desprenden del mismo;
Que el H. Consejo Directivo ha tomado conocimiento de los Programas mencionados, mediante
RHCD-2022-406-E-UNC-DEC#FCE; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aprobar el dictamen del Programa de Subsidios de Investigación en Contabilidad en el
marco del Programa de Formación en Investigación en Contabilidad (ProSIC-PROFIC) y en
consecuencia otorgar los subsidios a las/los beneficiarias/os que se mencionan a continuación:

Apellidos y Nombres Subsidio
Amato, Celina $100.000
Boetti, Anna Victoria $100.000
Cohen, Natalia $100.000
Criado del Rio, Diego $100.000
Guerrero, Alberto Andrés $100.000
Luquez, Luciana Sol $100.000
Pereyra, Walter $100.000
Ribero, Micaela Alejandra $100.000

Art. 2º.- Comuníquese, infórmese al H. Consejo Directivo, pase a sus efectos a la Secretaría de
Ciencia y Técnica y Relaciones Internacionales y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 22 de Febrero de 2023
	numero_documento: RD-2023-129-E-UNC-DEC#FCE
		2023-02-17T18:58:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-22T13:43:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-22T13:43:02-0300
	GDE UNC




